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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIMI PROFESIONAL				Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:   10.08.2023  				Ora: 09.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Dorentina Xhafaj

	2. Dorentinë Kosumi

	3. Ibadete Bajqinovci

	4. Vullnet Halitaj

	5. Sabrije Bytyqi-Zulfaj

	6. Adea Gashi

	7. Bleona Shaqiri

	8. Anisa Babatinca

	9. Elizabeta Luta

	10. Arbane Imeri

	11. Elda Krasniqi

	12. Gëzim Rama

	13. Erblin Mahmuti

	14. Nita Kabashi

	15. Lirije Cakolli-Kuqi

	16. Xhejlane Blakqori

	17. Kalterina Robaj

	18. Ornela Sefaj

	19. Arlinda Ramaj

	20. Etnik Qerimi

	21. Fatbardha Biringjiku

	22. Zyhrije Hamiti

	23. Floride Ajgeraj

	24. Albana Haxhaj

	25. Fitore Hajdini

	26. Dalina Kadrijaj

	27. Liridiona Lleshi






























Ndërsa kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet prej tyre të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:
	1. Ermal Sylaj
	Letërnjoftimi i skaduar


	2. Linda Bajraliu
	Stazhi në KDSH nuk përputhet Libreza me Listën e evidencës


	3. Arbenita Llugiqi
	Letërnjoftimi i skaduar


	4. Bleona Lahu
	Letërnjoftimi i skaduar


	5. Albulena Thaqi  
	Mungon vula e Institucionit në KPSH







________________________________________________________________________________________________________________
Faqe 2 nga 2
image1.wmf

